VALCAM™ 100
Obenhängender Normschieber "ALL IN ONE", 4 Arbeitskräfte verfügbar
Produktbeschreibung:
Obenhängender Normschieber "ALL IN ONE", 2 Arbeitskräfte
verfügbar
Arbeitskraft ausgelegt auf 1 Mio. Hub
Weitere Informationen finden Sie in den Diagrammen der
Arbeitskraftverteilung in der   PDF
Artikeleigenschaften:
Schiebertyp Oberteilschieber
Variantentabelle:
Artikelnummer Artikelbezeichnung Schieberbreite
W1
geschlossene
Höhe
H1
Arbeitsfläche
Breite W
Arbeitsfläche
Höhe H
Hub
Hw
Arbeitswinkel
u (°)
Rückstellkraft
Schraubendruckf.
Fr (kN)
Rückstellkraft
Gasdruckf. Fr
(kN)
Arbeitskraft
F (kN)
Gewicht
(kg)
VACYL100-00 VACYL100-00 100 245 100 108 35,4 0 3,8 9,1 86,7 29,1
VACPL100-00 VACPL100-00 100 245 100 108 35,4 0 7,6 9,1 116,1 29,1
VACYL100-05 VACYL100-05 100 245 100 108 39 5 3,8 9,1 86,7 29
VACPL100-05 VACPL100-05 100 245 100 108 39 5 7,6 9,1 116,1 29
VACYL100-10 VACYL100-10 100 245 100 108 42,8 10 3,8 9,1 86,7 28,7
VACPL100-10 VACPL100-10 100 245 100 108 42,8 10 7,6 9,1 116,1 28,7
VACYL100-15 VACYL100-15 100 245 100 108 46,6 15 3,8 9,1 86,7 28,5
VACPL100-15 VACPL100-15 100 245 100 108 46,6 15 7,6 9,1 116,1 28,5
VACYL100-20 VACYL100-20 100 245 100 108 50,7 20 3,8 9,1 86,7 28,5
VACPL100-20 VACPL100-20 100 245 100 108 50,7 20 7,6 9,1 116,1 28,5
VACYL100-25 VACYL100-25 100 245 100 108 55 25 3,8 9,1 86,7 28,4
VACPL100-25 VACPL100-25 100 245 100 108 55 25 7,6 9,1 116,1 28,4
VACYL100-30 VACYL100-30 100 245 100 108 59,7 30 3,8 9,1 86,7 28,2
VACPL100-30 VACPL100-30 100 245 100 108 59,7 30 7,6 9,1 116,1 28,2
VACYL100-35 VACYL100-35 100 245 100 108 64,9 35 3,7 9 86,7 28,2
VACPL100-35 VACPL100-35 100 245 100 108 64,9 35 7,5 9 116,1 28,2
VACYL100-40 VACYL100-40 100 245 100 108 70,7 40 3,7 9 86,7 28,1
VACPL100-40 VACPL100-40 100 245 100 108 70,7 40 7,5 9 116,1 28,1
VACYL100-45 VACYL100-45 100 245 100 108 77,5 45 3,7 9 86,7 28,2
VACPL100-45 VACPL100-45 100 245 100 108 77,5 45 7,5 9 116,1 28,2
VACYL100-50 VACYL100-50 100 250 100 108 85,6 50 3,7 9 86,7 28,9
VACPL100-50 VACPL100-50 100 250 100 108 85,6 50 7,5 9 116,1 28,9
VACYL100-55 VACYL100-55 100 260 100 110 81,9 55 3,9 10 86,7 30,1
VALCAM™ 100
Obenhängender Normschieber "ALL IN ONE", 4 Arbeitskräfte verfügbar
Artikelnummer Artikelbezeichnung Schieberbreite
W1
geschlossene
Höhe
H1
Arbeitsfläche
Breite W
Arbeitsfläche
Höhe H
Hub
Hw
Arbeitswinkel
u (°)
Rückstellkraft
Schraubendruckf.
Fr (kN)
Rückstellkraft
Gasdruckf. Fr
(kN)
Arbeitskraft
F (kN)
Gewicht
(kg)
VACPL100-55 VACPL100-55 100 260 100 110 81,9 55 8 10 116,1 30,1
VACYL100-60 VACYL100-60 100 270 100 110 82 60 4,3 10,6 86,7 31
VACPL100-60 VACPL100-60 100 270 100 110 82 60 8,8 10,6 116,1 31
VACYL100-65 VACYL100-65 100 270 100 115 82,8 65 4,8 12,4 86,7 31,4
VACPL100-65 VACPL100-65 100 270 100 115 82,8 65 9,6 12,4 116,1 31,4
VACYL100-70 VACYL100-70 100 270 100 120 81,9 70 5,5 14 86,7 32,1
VACPL100-70 VACPL100-70 100 270 100 120 81,9 70 10,6 14 116,1 32,1